[image: image1.png]

                                                   领域中心成员单位加盟协议书

首都科技条件平台领域中心
成员单位加盟协议书
甲方：北京高技术创业服务中心
    乙方：
为进一步服务于乙方开展科技研发、成果转化与产业化项目对各种科技资源的需求和乙方利用科技存量资源开展科技服务业务的需求，促进乙方与北京地区政、产、学、研、科技金融与科技服务业的广泛合作。经北京市科委授权，甲方作为“首都科技条件平台科技孵化器领域中心（以下简称“领域中心”）专业运营机构，负责与乙方联合开展首都条件平台的相关工作，经双方友好协商，达成如下协议：
一、甲方职责
1.负责科技孵化器领域中心的整体建设、管理和运营；
2.负责根据乙方提出的需求，利用首都科技条件平台聚集的科技资源，为乙方开展科技研发、科技成果转化和产业化项目提供四类科技服务业务，即财政科技支持项目的培育推荐、科技金融投融资项目的培育推荐、科技研发支持服务（测试检测认证、专家咨询培训）、技术转移服务（技术研发、转让）；
3.负责依托首都科技条件平台聚集的成员单位的市场需求，发挥乙方的科技资源作用，依托平台信息系统，高效开展资源与需求的对接业务，牵引与服务乙方的发展；
4.负责组织领域中心的整体宣传推广，服务乙方的发展；
二、乙方职责

1.负责按照甲方的要求，梳理并填报本单位的基本情况与科技资源；
2. 负责根据自身科技创新需要，及时准确向甲方申报科技服务需求并配合甲方做好对接协调工作；
3.负责根据甲方提供的其他成员科技创新的市场需求，充分发挥自身科技资源的作用，开展科技服务业务，实现联合发展；
4.负责根据甲方的要求，组织专家参加首都科技条件平台组织的北京有关领域科技与产业化发展规划研究,项目评定验收等咨询工作，配合甲方的宣传工作，及时通报本单位承担的国家重大科技项目、重大科技资源基础条件建设、重要人才成长及取得的重大科技成果等信息简讯；
5. 公开信息时应遵守国家的有关保密和商业秘密的有关规定并遵守诚信原则，承担由此引起的相应责任义务。
三、其他
甲乙双方遵循双赢原则，采用市场运作方式进行利益分配，具体项目根据实际情况另行约定。在实际工作中遇见的新情况和新问题，由甲乙双方协商解决。
本协议一式两份，甲乙双方各执一份，每份具有同等法律效力，自甲乙双方签定之日起执行。
甲方：（盖公章）              乙方：（盖公章）
法人或委托代理人：（签字）    法人或委托代理人：（签字）
日期：    年  月  日         日期：    年  月  日
[image: image1.png]